TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO E 
INSTALAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PARA A SECRETARIA 
DE SAÚDE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme descrição no Ane-
xo I que faz parte do Edital, teve como vencedora a empresa 
GÊNESIS COMÉRCIO E TECNOLOGIA EIRELI-ME, que propôs o 
valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) pelo 
período de 12 (doze) meses.

Fátima do Sul - MS, 05 de novembro de 2021.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 074/2021

[...]

servados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, 
da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, 
em sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento 
licitatório em nome da empresa GÊNESIS COMÉRCIO E TEC-
NOLOGIA EIRELI-ME, no valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e 
quatro mil reais) pelo período de 12 (doze) meses.

Fátima do Sul, MS, em 08 de novembro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal